

安楽亭

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルギー27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルギーTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出してあります。卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルギーを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れてあります。

〈小麦アレルギー由来原料〉

小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む)

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルギー由来原料〉

いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいませようお願い致します

| メニュー名 | 栄養成分値 | | | | | | 特定原材料 | | | | | | | | | | 特定原材料に準ずる品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|-------|-----|------|------|-----|-----|-------|----|---------|---|----|----|----|-----|-----|----|-------------|----|----|-----|----|----|---|-----|----|----|------|-----|---|-----|-----|------|------|----|---------|----|------|
| | kcal | g | g | g | g | g | 卵 | 小麦 | ※小麦由来原料 | 乳 | えび | かに | そば | 落花生 | くるみ | 大豆 | 鶏肉 | 豚肉 | 牛肉 | あわび | いか | さば | 鮭 | イクラ | 山芋 | 松茸 | オレシジ | キウイ | 桃 | りんご | バナナ | ゼラチン | Cナッツ | ごま | ※ごま由来原料 | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 脂質 | 炭水化物 |
| デザート | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ティラミス | 163 | 2.1 | 12.4 | 10.5 | 0.0 | 0.1 | ○ | ○ | 小麦 | ○ | - | - | - | - | ○ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| ティラミス バナナアイス添え | 213 | 3.1 | 15.1 | 16.2 | 0.1 | 0.1 | ○ | ○ | 小麦 | ○ | - | - | ▲ | ▲ | ○ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ○ | ▲ | - | |
| アイスクリーム&シャーベット | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| バナナアイス | 81 | 1.6 | 4.3 | 9.1 | 0.1 | 0.1 | ▲ | - | - | ○ | - | - | ▲ | ▲ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ▲ | - | |
| いちごバナナアイス | 97 | 1.7 | 4.3 | 12.5 | 0.1 | 0.1 | ▲ | - | - | ○ | - | - | ▲ | ▲ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ▲ | - | |
| チョコアイス | 80 | 1.7 | 4.1 | 8.8 | 0.0 | 0.1 | ▲ | ○ | 調味料 | ○ | - | - | ▲ | ▲ | ○ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ▲ | - | |
| 和風きなこバナナ | 103 | 2.4 | 4.7 | 13.1 | 0.1 | 0.1 | ▲ | - | - | ○ | - | - | ▲ | ▲ | ○ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ▲ | - | |
| 雪見だいふく | 146 | 1.7 | 5.0 | 23.6 | 0.0 | 0.1 | ○ | ▲ | - | ○ | - | - | - | - | ▲ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | |
| オレンジシャーベット | 103 | 0.6 | 0.1 | 26.3 | 0.0 | 0.0 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ○ | - | - | - | - | - | ○ | - | - | | |
| パフェ&サンデー | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| チョコバナナサンデー | 250 | 3.8 | 10.1 | 35.9 | 0.9 | 0.2 | ○ | ○ | 小麦 | ○ | - | - | ▲ | ▲ | ○ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ○ | ▲ | - | |
| チョコレートパフェ | 543 | 7.9 | 26.8 | 67.3 | 1.2 | 0.4 | ○ | ○ | 小麦 | ○ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ○ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ▲ | ○ | ▲ | ▲ | - |
| HOT&COOLスイーツ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| アイス石焼ブリュレ | 464 | 9.5 | 24.8 | 40.6 | 0.1 | 0.3 | ○ | ▲ | - | ○ | - | - | ▲ | ▲ | ○ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ▲ | ▲ | - | |
| 杏仁豆腐 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 杏仁豆腐(いちごソース) | 92 | 2.3 | 2.7 | 14.2 | 0.3 | 0.2 | - | - | - | ○ | - | - | - | - | ○ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ▲ | - | |
| コールドストーンアイス | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| バナナチョコクランチ | 296 | 3.8 | 11.7 | 44.7 | 1.1 | 0.4 | ○ | ○ | 小麦 | ○ | - | - | ▲ | ○ | ○ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ▲ | ▲ | - | |
| バナナキャラメル | 322 | 4.8 | 11.8 | 49.9 | 1.1 | 0.4 | ○ | ○ | 小麦 | ○ | - | - | ▲ | ▲ | ○ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ▲ | ▲ | - | |
| お楽しみアイス | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ヨーグルト | 66 | 1.7 | 1.3 | 11.9 | 0.1 | 0.1 | ▲ | - | - | ○ | - | - | ▲ | ▲ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ▲ | - | |
| エスプレッソフラッペ | 52 | 0.8 | 2.2 | 7.1 | 0.0 | 0.0 | - | - | - | ○ | - | - | - | - | ○ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| マンゴー | 46 | 0.1 | 0.1 | 11.1 | 0.2 | 0.0 | ▲ | - | - | ▲ | - | - | ▲ | ▲ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ○ | - | ○ | - | - | - | ▲ | - | - | | |
| チェリー&ヨーグルト | 52 | 0.6 | 1.7 | 8.6 | 0.1 | 0.0 | ▲ | - | - | ○ | - | - | ▲ | ▲ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ○ | - | ○ | - | - | - | ▲ | - | - | | |
| マロン | 56 | 0.8 | 2.8 | 6.9 | 0.0 | 0.0 | ▲ | - | - | ○ | - | - | - | - | ○ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | |